
 

 

 
Warszawa, 17 września, 2012 

 
 
 
 

 

 
Citi Handlowy partnerem II edycji programu „Akcjona riat 

Obywatelski” 
 
 

 
 

 
 
Citi Handlowy, Dom Maklerski Citi Handlowy i Fundac ja Kronenberga przy Citi 
Handlowy bior ą udział w projekcie edukacyjnym Ministerstwa Skarbu  Państwa 
„Akcjonariat Obywatelski. Inwestuj świadomie”. Po ubiegłorocznym debiucie akcji 
w 2012 roku przyszedł czas na kolejn ą edycj ę, która swoim zasi ęgiem obejmie 
kilkadziesi ąt miast w całym kraju. Uczestnicy programu b ędą mogli spotka ć 
ekspertów DM Citi Handlowy i jedynego Banku w groni e partnerów akcji, którzy 
przybli Ŝą zasady świadomego inwestowania na GPW.  
 
„Doświadczenia Fundacji Kronenberga wynikające z realizowanych przez nas 
programów edukacji finansowej, wnioski z przeprowadzanych badań dotyczących stanu 
wiedzy finansowej Polaków czy teŜ postaw wobec oszczędzania, a takŜe bieŜące 
wydarzenia w kraju, wskazują na duŜą potrzebę edukowania Polaków w kwestiach 
związanych z rynkiem kapitałowym. Dlatego wspólnie z DM Citi Handlowy chętnie 
włączamy się w tę cenną inicjatywę Ministerstwa Skarbu Państwa” – mówi Krzysztof 
Kaczmar, Prezes Zarządu Fundacji Kronenberga przy Citi Handlowy. 
 
Program „Akcjonariat Obywatelski. Inwestuj świadomie” ma na celu budowanie zaufania 
społecznego do rynku kapitałowego oraz zwiększenie zaangaŜowania inwestorów 
indywidualnych na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. Kluczowe 
przedsięwzięcia realizowane w ramach tegorocznej odsłony programu to cykl spotkań 
warsztatowych poświęcony inwestowaniu na giełdzie oraz konkurs oparty o grę  on-line  
„Pierwszy Milion”. Poprzez grę jej uczestnicy uczą się świadomego zarządzania 
pieniędzmi, a takŜe podstaw inwestowania. 
 
W sumie od września 2012 r. do stycznia 2013 r. przedstawiciele z 14 domów 
maklerskich odwiedzą 34 miasta w całej Polsce. Eksperci Citi Handlowy poprowadzą 
dwa spotkania: w Katowicach,12 listopada i w Częstochowie, 14 stycznia. Natomiast 
Dom Maklerski Citi Handlowy odwiedzi z seminariami Lublin, 8 października, i Zamość, 
7 listopada.  
Więcej o programie Akcjonariatu Obywatelskiego na oficjalnej stronie: 
www.akcjonariatobywatelski.pl 
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Dodatkowych informacji udziela: 

Paweł Zegarłowicz, Dyrektor Biura Prasowego, tel. (0-22) 657 72 97 
E-mail: pawel.zegarlowicz@citi.com 
Agata Charuba-Chadryś, Kierownik ds. Kontaktów z Mediami, tel. (0-22) 692-90 52  
E-mail: agata.charubachadrys@citi.com 
 
Bank Handlowy  w Warszawie SA to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca pod marką Citi 
Handlowy bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości korporacyjnej, inwestycyjnej i detalicznej. Bank 
Handlowy obsługuje 20 tys. klientów korporacyjnych i 965 000 klientów indywidualnych poprzez nowoczesne kanały 
dystrybucji oraz sieć ponad 96  oddziałów. W skład grupy kapitałowej Banku wchodzą takie podmioty jak: Dom Maklerski 
Banku Handlowego i Handlowy Leasing. PrzynaleŜność do Citigroup, największej na świecie instytucji finansowej, 
zapewnia klientom Banku Handlowego dostęp do usług finansowych w ponad 100 krajach. Dodatkowe informacje moŜna 
uzyskać na stronie internetowej www.citihandlowy.pl. 
Citi  (NYSE:C) to wiodąca globalna instytucja finansowa, mająca około 200 milionów klientów w ponad 140 krajach. 
Poprzez swoje dwie odrębne jednostki operacyjne: Citicorp i Citi Holdings, Citi obsługuje klientów indywidualnych, 
korporacyjnych, rządowych i instytucjonalnych zapewniając im bogaty wachlarz produktów i usług finansowych w zakresie 
bankowości detalicznej, bankowości korporacyjnej i inwestycyjnej, usług maklerskich i zarządzania aktywami. Dodatkowe 
informacje moŜna uzyskać na stronie internetowej www.citigroup.com lub or www.citi.com. 
 

 

 

 

 


